
01 - ACTIVIDADES CENTTRALES 0.00 348,204.75 348,204.75 348,204.75 751,590.16 0.00 0.001,875,400.00 0.00 1,875,400.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 348,204.75 348,204.75 348,204.75 751,590.16 0.00 0.001,875,400.00 0.00 1,875,400.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 348,204.75 348,204.75 348,204.75 751,590.16 0.00 0.001,875,400.00 0.00 1,875,400.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 192,144.75 192,144.75 192,144.75 333,990.16 0.00 0.00878,400.00 0.00 878,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 192,144.75 192,144.75 192,144.75 333,990.16 0.00 0.00878,400.00 0.00 878,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

878,400.00 0.00 878,400.00 0.00 192,144.75 192,144.75 192,144.75 333,990.16 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 649,400.00 649,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 229,000.00 229,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 0.00 649,400.00 649,400.00 0.00 124,093.75 124,093.75 124,093.75 0.00 329,158.41 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 0.00 229,000.00 229,000.00 0.00 68,051.00 68,051.00 68,051.00 0.00 4,831.75 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 0.00 108,060.00 108,060.00 108,060.00 330,100.00 0.00 0.00661,000.00 0.00 661,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 108,060.00 108,060.00 108,060.00 330,100.00 0.00 0.00661,000.00 0.00 661,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

511,000.00 0.00 511,000.00 0.00 108,060.00 108,060.00 108,060.00 186,600.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 219,000.00 0.00 219,000.00 0.00 42,890.00 42,890.00 42,890.00 0.00 100,580.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 219,000.00 0.00 219,000.00 0.00 65,170.00 65,170.00 65,170.00 0.00 43,770.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 36,500.00 0.00 36,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 36,500.00 0.00 36,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,750.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

003 - AUDITORIA 
INTERNA

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 23,500.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 23,500.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 23,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - SECRETARIA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 32,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 32,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 32,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - RECURSOS 
HUMANOS

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 32,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 32,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 32,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 331,490.95 331,490.95 331,490.95 1,189,254.04 0.00 0.002,899,386.40 48,000.00 2,851,386.40

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 331,490.95 331,490.95 331,490.95 1,189,254.04 0.00 0.002,899,386.40 48,000.00 2,851,386.40

000 - SIN PROYECTO 0.00 331,490.95 331,490.95 331,490.95 1,189,254.04 0.00 0.002,899,386.40 48,000.00 2,851,386.40

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 285,490.95 285,490.95 285,490.95 1,089,254.04 0.00 0.002,577,386.40 48,000.00 2,529,386.40

000 - SIN OBRA 0.00 285,490.95 285,490.95 285,490.95 1,089,254.04 0.00 0.002,577,386.40 48,000.00 2,529,386.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

997,000.00 48,000.00 949,000.00 0.00 136,500.00 136,500.00 136,500.00 184,761.62 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 87,000.00 0.00 87,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 87,000.00 0.00 87,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 300,000.00 100,000.00 400,000.00 0.00 94,400.00 94,400.00 94,400.00 0.00 16,600.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 94,000.00 0.00 94,000.00 0.00 6,100.00 6,100.00 6,100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

12300 11-001-01 10 1 Adicionales 350,000.00 148,000.00 202,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,061.62 0.00 0.00

12300 15-013-01 10 1 Adicionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 43,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

960,816.40 0.00 960,816.40 0.00 125,648.94 125,648.94 125,648.94 570,831.61 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,992.36 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 14,999.58 14,999.58 14,999.58 0.00 192.25 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 50.00 50.00 50.00 0.00 8,696.00 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 12,600.00 12,600.00 12,600.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 2,300.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 44,116.00 44,116.00 44,116.00 0.00 61,544.05 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 20,206.96 20,206.96 20,206.96 0.00 22,399.04 0.00 0.00

23390 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Otros 
Equipos

41,400.00 0.00 41,400.00 0.00 10,524.40 10,524.40 10,524.40 0.00 25,789.51 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,800.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,490.00 0.00 0.00
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24900 15-013-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 300.00 300.00 300.00 0.00 200.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

4,416.40 0.00 4,416.40 0.00 967.00 967.00 967.00 0.00 2,634.40 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,510.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 44,800.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 82,000.00 0.00 82,000.00 0.00 4,246.00 4,246.00 4,246.00 0.00 68,254.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 6,615.00 6,615.00 6,615.00 0.00 113,385.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 3,024.00 3,024.00 3,024.00 0.00 48,595.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

294,570.00 0.00 294,570.00 0.00 15,174.01 15,174.01 15,174.01 49,465.45 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,233.06 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 5,623.60 5,623.60 5,623.60 0.00 7,365.53 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,081.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

4,570.00 0.00 4,570.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90.08 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.86 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 200.12 200.12 200.12 0.00 257.93 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 6,662.28 6,662.28 6,662.28 0.00 1,349.86 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 200.00 200.00 200.00 0.00 2,768.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,641.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,645.24 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 2,488.01 2,488.01 2,488.01 0.00 2,013.89 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

305,000.00 0.00 305,000.00 0.00 5,468.00 5,468.00 5,468.00 282,681.60 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 4,600.00 4,600.00 4,600.00 0.00 20,400.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 868.00 868.00 868.00 0.00 189,846.60 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,200.00 0.00 0.00
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42140 15-013-01 20 1 Electrodomésticos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,235.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 1,513.76 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 0.00 1,513.76 0.00 0.00

002 - CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTO

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 40,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 40,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 40,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 30,000.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 30,000.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 30,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 30,000.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 30,000.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 30,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 31,000.00 31,000.00 31,000.00 154,000.00 0.00 0.00322,000.00 0.00 322,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 31,000.00 31,000.00 31,000.00 154,000.00 0.00 0.00322,000.00 0.00 322,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 31,000.00 31,000.00 31,000.00 154,000.00 0.00 0.00322,000.00 0.00 322,000.00

001 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 124,000.00 0.00 0.00217,000.00 0.00 217,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 124,000.00 0.00 0.00217,000.00 0.00 217,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

217,000.00 0.00 217,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 124,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 93,000.00 0.00 93,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 93,000.00 0.00 93,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 2 Decimotercer Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD DE MEDIO 
AMBIENTE

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 30,000.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 30,000.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 30,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - SERVICIOS PUBLICOS 0.00 38,000.00 38,000.00 38,000.00 89,500.00 0.00 0.00218,000.00 48,000.00 266,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 38,000.00 38,000.00 38,000.00 89,500.00 0.00 0.00218,000.00 48,000.00 266,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 38,000.00 38,000.00 38,000.00 89,500.00 0.00 0.00218,000.00 48,000.00 266,000.00

001 - ASEO URBANO 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 27,500.00 0.00 0.0077,000.00 0.00 77,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 27,500.00 0.00 0.0077,000.00 0.00 77,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

77,000.00 0.00 77,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 27,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - RASTRO PUBLICO 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 22,000.00 0.00 0.0077,000.00 0.00 77,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 22,000.00 0.00 0.0077,000.00 0.00 77,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

77,000.00 0.00 77,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 22,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - SERVICIO DE AGUA 
Y ALCANTARILLADO

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 40,000.00 0.00 0.0064,000.00 48,000.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 40,000.00 0.00 0.0064,000.00 48,000.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

64,000.00 48,000.00 112,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 40,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 0.00 48,000.00 48,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 - UNIDAD DE INVERSION SOCIAL 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 37,500.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 37,500.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 37,500.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00
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001 - PROGRAMA DE LA 
NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y 
MUJER

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 37,500.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 37,500.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 37,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 1,486,041.95 1,486,041.95 1,486,041.95 3,232,888.51 0.00 0.006,606,632.80 724,790.00 7,331,422.80

01 - EDCUACION 0.00 57,430.00 57,430.00 57,430.00 267,675.11 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 57,430.00 57,430.00 57,430.00 17,175.11 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - ACTIVIDAD DE 
EDCUACION

0.00 57,430.00 57,430.00 57,430.00 17,175.11 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 57,430.00 57,430.00 57,430.00 17,175.11 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,792.75 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,792.75 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 57,430.00 57,430.00 57,430.00 15,382.36 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 57,430.00 57,430.00 57,430.00 0.00 15,382.36 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
ESCUELA ALDEA EL 
CHILE

0.00 0.00 0.00 0.00 56,400.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 56,400.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE ESCUELA 
ALDEA EL CHILE

0.00 0.00 0.00 0.00 56,400.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,400.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,400.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
ESCUELA ALDEA 
CONDEGA

0.00 0.00 0.00 0.00 94,100.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 94,100.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: DANNY.SEVILLA

07:05 p.m.
Pagina: 6 de 18
Hora  :
Emisión:  14/12/2020

MOROCELÍ, EL PARAÍSO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/9/2020 al 30/9/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2020 14/12/2020 14/12/2020al2020al

14/12/2020 07:05:00 p.m. 6



001 - 
CONSTRUCCION 
DE ESCUELA 
ALDEA CONDEGA

0.00 0.00 0.00 0.00 94,100.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,100.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,100.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
JARDIN DE NIÑOS 
ALDEA HOYA GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE JARDIN DE 
NIÑOS ALDEA 
HOYA GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 1,415,611.95 1,415,611.95 1,415,611.95 928,634.34 0.00 0.002,350,000.00 1,636,637.00 3,986,637.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 1,365,611.95 1,365,611.95 1,365,611.95 5,069.34 0.00 0.001,000,000.00 1,986,637.00 2,986,637.00

001 - ACTIVIDAD DE 
SALUD

0.00 152,471.49 152,471.49 152,471.49 4,697.52 0.00 0.001,000,000.00 150,000.00 1,150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 152,471.49 152,471.49 152,471.49 4,697.52 0.00 0.001,000,000.00 150,000.00 1,150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 180.00 180.00 180.00 3,865.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 180.00 180.00 180.00 0.00 3,865.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 150,000.00 550,000.00 0.00 152,291.49 152,291.49 152,291.49 832.52 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

400,000.00 150,000.00 550,000.00 0.00 152,291.49 152,291.49 152,291.49 0.00 832.52 0.00 0.00

002 - ACTIVIDAD DE 
PREVENCION 
CORONAVIRUS 
COVID19

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 75,000.00 75,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 75,000.00 75,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 75,000.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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55110 15-013-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 75,000.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - EMERGENCIA 
COVID19

0.00 379,628.18 379,628.18 379,628.18 371.82 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 379,628.18 379,628.18 379,628.18 371.82 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 379,628.18 379,628.18 379,628.18 371.82 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 379,628.18 379,628.18 379,628.18 0.00 371.82 0.00 0.00

004 - OPERACION 
FUERZA HONDURAS

0.00 833,512.28 833,512.28 833,512.28 0.00 0.00 0.000.00 1,261,637.00 1,261,637.00

000 - SIN OBRA 0.00 833,512.28 833,512.28 833,512.28 0.00 0.00 0.000.00 1,261,637.00 1,261,637.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 110,200.00 110,200.00 0.00 92,151.97 92,151.97 92,151.97 0.00 0.00 0.00

42410 11-001-01 20 6 Equipo Médico, 
Sanitario, Hospitalario 
e Instrumental

0.00 110,200.00 110,200.00 0.00 92,151.97 92,151.97 92,151.97 0.00 0.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,151,437.00 1,151,437.00 0.00 741,360.31 741,360.31 741,360.31 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 1,151,437.00 1,151,437.00 0.00 741,360.31 741,360.31 741,360.31 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
TECHO CENTRO DE 
SALUD EL PLAN

0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE TECHO 
CENTRO DE 
SALUD EL PLAN

0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
TECHO CENTRO DE 
SALUD HOYA GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE TECHO 
CENTRO DE 
SALUD HOYA 
GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
TECHO CENTRO DE 
SALUD MATA DE 
PLATANO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE TECHO 
CENTRO DE 
SALUD MATA DE 
PLATANO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
TECHO CENTRO DE 
SALUD BUENA VISTA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE TECHO 
CENTRO DE 
SALUD BUENA 
VISTA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

005 - MEJORA SISTEMA DE 
AGUA POTABLE ALDEA 
GUADALAJARA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00
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001 - MEJORA 
SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
ALDEA 
GUADALAJARA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - MEJORA SISTEMA DE 
AGUA ALDEA VILLA 
NUEVA

0.00 0.00 0.00 0.00 148,700.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 148,700.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - MEJORA 
SISTEMA DE 
AGUA ALDEA 
VILLA NUEVA

0.00 0.00 0.00 0.00 148,700.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,700.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,700.00 0.00 0.00

007 - MEJORA SISTEMA DE 
AGUA ALDEA HOYA 
GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - MEJORA 
SISTEMA DE 
AGUA ALDEA 
HOYA GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

008 - MEJORA SISTEMA DE 
AGUA POTABLE ALDEAS 
LOS LIMONES, VALLE 
ARRIBA Y LAS CHAMPAS

0.00 0.00 0.00 0.00 74,865.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 74,865.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - MEJORA 
SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
ALDEAS LOS 
LIMONES VALLE 
ARRIBA Y LAS 
CHAMPAS

0.00 0.00 0.00 0.00 74,865.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,865.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,865.00 0.00 0.00

009 - CONSTRUCCION 
SISTEMA DE 
ALCANTARILLADO 
BARRIO LAS FLORES

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE 
ALCANTARILLA 
BARRIO LAS 
FLORES

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

010 - MEJORAMIENTO DE 
AGUA MATA DE PLATANO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
SISTEMA DE 
AGUA MATA DE 
PLATANO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

03 - NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y 
MUJER

0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 732,426.06 0.00 0.00825,829.10 0.00 825,829.10

000 - SIN PROYECTO 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 732,426.06 0.00 0.00825,829.10 0.00 825,829.10

001 - NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y 
MUJER

0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 732,426.06 0.00 0.00825,829.10 0.00 825,829.10

000 - SIN OBRA 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 732,426.06 0.00 0.00825,829.10 0.00 825,829.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

825,829.10 0.00 825,829.10 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 732,426.06 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

825,829.10 0.00 825,829.10 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 732,426.06 0.00 0.00

04 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 1,304,153.00 0.00 0.002,500,000.00 911,847.00 1,588,153.00
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001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION ZONA 
EL CHILE

0.00 0.00 0.00 0.00 1,304,153.00 0.00 0.002,500,000.00 911,847.00 1,588,153.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,304,153.00 0.00 0.002,500,000.00 911,847.00 1,588,153.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N ZONA EL CHILE

0.00 0.00 0.00 0.00 1,304,153.00 0.00 0.002,500,000.00 911,847.00 1,588,153.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,500,000.00 911,847.00 1,588,153.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,304,153.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,500,000.00 911,847.00 1,588,153.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,304,153.00 0.00 0.00

05 - MEJORAS A VIVIENDAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00330,803.70 0.00 330,803.70

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00330,803.70 0.00 330,803.70

001 - MEJORAS A 
VIVIDENDAS 
POPULARES EN EL 
MUNICIPIO.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00330,803.70 0.00 330,803.70

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00330,803.70 0.00 330,803.70

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

330,803.70 0.00 330,803.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

330,803.70 0.00 330,803.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 525,194.56 525,194.56 525,194.56 846,477.15 0.00 0.003,303,316.40 2,570,000.00 5,873,316.40

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 525,194.56 525,194.56 525,194.56 846,477.15 0.00 0.003,303,316.40 2,570,000.00 5,873,316.40

000 - SIN PROYECTO 0.00 525,194.56 525,194.56 525,194.56 646,477.15 0.00 0.002,903,316.40 2,770,000.00 5,673,316.40

001 - SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 349,903.04 349,903.04 349,903.04 557.94 0.00 0.00463,316.40 350,000.00 813,316.40

000 - SIN OBRA 0.00 349,903.04 349,903.04 349,903.04 557.94 0.00 0.00463,316.40 350,000.00 813,316.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

463,316.40 350,000.00 813,316.40 0.00 349,903.04 349,903.04 349,903.04 557.94 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

463,316.40 350,000.00 813,316.40 0.00 349,903.04 349,903.04 349,903.04 0.00 557.94 0.00 0.00

002 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 215.85 0.00 0.00460,000.00 0.00 460,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 215.85 0.00 0.00460,000.00 0.00 460,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

460,000.00 0.00 460,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 215.85 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

460,000.00 0.00 460,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 215.85 0.00 0.00

003 - SECTOR CULTURA 0.00 82,933.52 82,933.52 82,933.52 27,567.66 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 82,933.52 82,933.52 82,933.52 27,567.66 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 82,933.52 82,933.52 82,933.52 27,567.66 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 82,933.52 82,933.52 82,933.52 0.00 27,567.66 0.00 0.00

004 - SECTOR DEPORTES 0.00 7,318.00 7,318.00 7,318.00 590,656.00 0.00 0.00780,000.00 150,000.00 630,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,318.00 7,318.00 7,318.00 590,656.00 0.00 0.00780,000.00 150,000.00 630,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

780,000.00 150,000.00 630,000.00 0.00 7,318.00 7,318.00 7,318.00 590,656.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

780,000.00 150,000.00 630,000.00 0.00 7,318.00 7,318.00 7,318.00 0.00 590,656.00 0.00 0.00

005 - PRESERVACION 
DEL PATRIMONIO

0.00 83,540.00 83,540.00 83,540.00 27,479.70 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 83,540.00 83,540.00 83,540.00 27,479.70 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 14,519.70 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 14,519.70 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 68,540.00 68,540.00 68,540.00 12,960.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 68,540.00 68,540.00 68,540.00 0.00 12,960.00 0.00 0.00

006 - PROYECTO 
HONDURAS 
SOLIDARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 2,570,000.00 2,570,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 2,570,000.00 2,570,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 2,570,000.00 2,570,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 2,570,000.00 2,570,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - CENTRO COMUNAL EL 
SUYATE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00

001 - CENTRO 
COMUNAL EL 
SUYATE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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002 - CENTRO COMUNAL 
NUEVO PARAISO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00

001 - CENTRO 
COMUNAL NUEVO 
PARAISO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 0.00 64,500.00 64,500.00 64,500.00 648,193.77 0.00 0.001,651,658.20 0.00 1,651,658.20

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 64,500.00 64,500.00 64,500.00 648,193.77 0.00 0.001,651,658.20 0.00 1,651,658.20

000 - SIN PROYECTO 0.00 64,500.00 64,500.00 64,500.00 148,193.77 0.00 0.001,151,658.20 0.00 1,151,658.20

001 - ACTIVIDAD DE 
TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 4,760.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,760.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,760.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,760.00 0.00 0.00

002 - APOYO AL 
DESARROLLO DE LA 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 563.77 0.00 0.00251,658.20 0.00 251,658.20

000 - SIN OBRA 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 563.77 0.00 0.00251,658.20 0.00 251,658.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

251,658.20 0.00 251,658.20 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 563.77 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

251,658.20 0.00 251,658.20 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 563.77 0.00 0.00

003 - PROGRAMA DE 
DESARROLLO 
MUNICIPAL FOCAL 
III

0.00 59,000.00 59,000.00 59,000.00 142,870.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 59,000.00 59,000.00 59,000.00 142,870.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 59,000.00 59,000.00 59,000.00 142,870.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 59,000.00 59,000.00 59,000.00 0.00 142,870.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION 
MIRADOR MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: DANNY.SEVILLA

07:05 p.m.
Pagina: 14 de 18
Hora  :
Emisión:  14/12/2020

MOROCELÍ, EL PARAÍSO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/9/2020 al 30/9/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2020 14/12/2020 14/12/2020al2020al

14/12/2020 07:05:15 p.m. 14



001 - 
CONSTRUCCION 
MIRADOR 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 370,196.73 370,196.73 370,196.73 4,648,303.37 0.00 0.003,097,638.20 3,916,074.58 7,013,712.78

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 370,196.73 370,196.73 370,196.73 4,648,303.37 0.00 0.003,097,638.20 3,916,074.58 7,013,712.78

000 - SIN PROYECTO 0.00 254,681.73 254,681.73 254,681.73 255,996.38 0.00 0.00851,658.20 0.00 851,658.20

001 - MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DEL 
SISTEMA DE 
ALCANTARILLADO EN 
EL CASCO URBANO 
MOROCELI

0.00 254,681.73 254,681.73 254,681.73 255,996.38 0.00 0.00851,658.20 0.00 851,658.20

000 - SIN OBRA 0.00 254,681.73 254,681.73 254,681.73 255,996.38 0.00 0.00851,658.20 0.00 851,658.20

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

851,658.20 0.00 851,658.20 0.00 254,681.73 254,681.73 254,681.73 255,996.38 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

451,658.20 0.00 451,658.20 0.00 127,725.00 127,725.00 127,725.00 0.00 161,962.20 0.00 0.00

23400 15-013-01 10 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 126,956.73 126,956.73 126,956.73 0.00 94,034.18 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION 
CENTRO COMUNAL HOYA 
GRANDE

0.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 78,974.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 78,974.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CENTRO 
COMUNAL HOYA 
GRANDE

0.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 78,974.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 78,974.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 0.00 1,774.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,200.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION CAJA 
PUENTE EN BARRIO 
AGUA FRIA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CAJA PUENTE 
BARRIO AGUA 
FRIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION CAJA 
PUENTE EN BARRIO EL 
CAMPO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CAJA PUENTE EN 
BARRIO EL 
CAMPO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - PROYECTOS POR 
PAGAR 2019

0.00 81,515.00 81,515.00 81,515.00 2,913,136.13 0.00 0.00645,980.00 3,516,827.76 4,162,807.76

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 81,515.00 81,515.00 81,515.00 2,913,136.13 0.00 0.00645,980.00 3,516,827.76 4,162,807.76

001 - PROYECTOS 
POR PAGAR 2019

0.00 81,515.00 81,515.00 81,515.00 2,913,136.13 0.00 0.00645,980.00 3,516,827.76 4,162,807.76

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

645,980.00 3,516,827.76 4,162,807.76 0.00 81,515.00 81,515.00 81,515.00 2,913,136.13 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 3,315,722.12 3,615,722.12 0.00 71,515.00 71,515.00 71,515.00 0.00 2,732,386.92 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

345,980.00 201,105.64 547,085.64 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 180,749.21 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION 
CEMENTERIO 
MUNICIPAL CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
CEMENTERIO 
MUNICIPAL 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 5 Tierras, Predios y 
Solares

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

41130 15-013-01 20 5 Tierras, Predios y 
Solares

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

006 - PAVIMENTACION 
PARCIAL CALLES CASCO 
URBANO DEL 
MUNICIPIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 196.86 0.00 0.000.00 399,246.82 399,246.82

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 196.86 0.00 0.000.00 399,246.82 399,246.82

001 - 
PAVIMENTACION 
PARCIAL CALLES 
CASCO URBANO 
DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 196.86 0.00 0.000.00 399,246.82 399,246.82

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 399,246.82 399,246.82 0.00 0.00 0.00 0.00 196.86 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 399,246.82 399,246.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196.86 0.00 0.00

15 - FONDO DE TRANSPARENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - MANORPA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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20,079,032.00 7,210,864.58 27,289,896.58 0.00 3,209,628.94 3,209,628.94 3,209,628.94 0.00 11,597,707.00 0.00 0.00TOTAL:
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Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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